親愛的客戶，您好

茲通知本公司信用卡最低額度調整並通知如下，持卡人如有異議得於七日內通知本公司終

止契約，若無異議即視同承認及適用本公司之修正項目。修正及現行項目對照如下：

公告日期：105 年 8 月 23 日

修訂項目 修訂內容

信用卡最低

額度

修訂前 本公司信用卡最低額度：

鈦金卡 NT80,000元、白金卡 NT80,000元、晶緻卡 NT80,000元。

(本公司保留最終額度核定之權利)

修訂後 本公司信用卡最低額度：

鈦金卡 NT50,000元、白金卡 NT50,000元、晶緻卡 NT50,000元。

(本公司保留最終額度核定之權利)